lịch tỉnh Quảng Trị (Số 01 Lý Thường Kiệt, phường Đồng Hới, tỉnh Quảng Trị) 

3. Thời gian và địa điểm bán thanh lý tài sản: Ngày 09/12/2025 tại trụ sở Sở 

Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Quảng Trị (Số 01 Lý Thường Kiệt, phường 

Đồng Hới, tỉnh Quảng Trị) 

4. Giá khởi điểm: 35.000.000 đồng (Ba mươi lăm triệu đồng chẵn./.) 

5. Hình thức bán: Niêm yết giá 

Nay Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Quảng Trị xin trân trọng thông 

báo đến các cá nhân, đơn vị được biết và liên hệ nếu có nhu cầu đăng ký mua tài 

sản.  

Mọi chi tiết xin liên hệ Văn phòng Sở, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch